Model No. HPD-100A-C05L
■外形図
■基本仕様
最大定格
電気的特性(Icc = 0.55mA,　Ta = 25℃)
オフセット電圧温度特性 -5 - 10 %FS at 110kPa
スパン電圧温度特性 -4 - 8 %FS
スパン電圧 30 45 60 mV
圧力直線性 -1 0 1 %FS
at 110kPa
ブリッジ抵抗 4 6 8 kΩ
オフセット電圧 60 80 100 mV
定格圧力 50 - 110 kPa
駆動電流 - 0.55 - mA
項目
定格
単位 備考
Min. Typ. Max.
使用温度範囲 -20 ～ +85 ℃
保存温度範囲 -40 ～ +150 ℃
印加圧力範囲 25～300 kPa
最大駆動電流 3 mA
圧力の種類 絶対圧 -
　MEMS技術をコアにピエゾ抵抗効果を応用した圧力センサは、1993年来4,000万台以上の出荷実績を誇ります。
永年培ったピエゾ抵抗技術は、信頼性はもとより高水準のパフォーマンスを有するセンサとして、高い評価を得て
おります。
項目 定格 単位 備考
2025/4/22
HOKURIKU
※本カタログの内容は予告なく変更する場合があります。また、全ての情報を含む
ものではありません。特に安全設計につきましては納入仕様書の取り交わしよりご
確認頂くとともに、貴設計の回路もしくはセットとしての安全性をご確認下さい。
推奨パッド
等価回路
(Unit : mm)
気圧センサ
一般公差：0.1